
DODATEK č.l
č. SML/2025/0143/OSIO/1

ke smlouvě o dílo ě. SML/2025/0143/OSIO uzavřené dne 17.3.2025 uzavřený dle 
usnesení Rady městské části Praha 4 ě. 13R-395/2025 ze dne 28.5.2025

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Janem Hušbauerem, místostarostou MČ Praha 4, na základě zmocnění
Radou MČ Praha 4 dle usnesení č. 13R-395/2025 ze dne 28.5.2025

Osoby oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, vedoucí oddělení investic v OSIO Úřadu MČ Praha 4

IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: Subterra a.s.
zapsaný v OR sp.zn. B1383 vedená Městským soudem v Praze 
se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

zastoupený: Ing. Petrem Kajerem, ředitelem Divize 2, na základě Plné moci

IČO: 45309612
DIČ: CZ45309612
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č. 
SML/2025/0143/OSIO uzavřené dne 17.3.2025 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci 
akce „Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4 - rozšíření vodní atrakce44.
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení 
víceprací a zároveň nebudou provedeny některé stavební práce (méněpráce).
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna doby zhotovení díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl.I. tohoto dodatku č.l dochází k prodloužení lhůty 
k provedení díla o 17 dnů. Celkový termín dokončení díla je tedy do 15.6.2025.

III.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve 
výši 225.192,14 Kč bez DPH tj. o 272.482,49 Kč včetně DPH (21%). Původní celková cena 
díla 2.999.800,00 Kč bez DPH se tedy zvyšuje a činí

3.224.992,14 Kč bez DPH 
677.248,35 Kč 21% DPH 

3.902.240,49 Kč vč. DPH.

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2025/0143/OSIO ze dne 17.3.2025 
zůstávají nezměněna.
4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních splatností originálu. Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.
4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 20.5.2025

Jan Hušbauer
místostarosta městské části Praha 4



Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4 - Rozšíření vodních atrakci

CENA DÍLA DLE SoD 2 999 800,00 Kč
ODSOUHLASENÉ ZMĚNOVÉ LISTY 225 192,14 Kč
ZMĚNOVÉ LISTY K ODSOUHLASENÍ 0,00 Kč

CENA DÍLA K 20.5.2025 3 224 992,14 Kč

CENA DÍLA OČEKÁVANÁ 3 224 992,14 Kč

zmEnové ušty očekávané
VUV NA TERMÍN 

DOKONČENI
CENA

Změnové listy očekávané 0,00 Kč

zménoví usrr odsouhlasené
VUV NA TERMÍN 

DOKONČENÍ
CENA

Vice prače Ménépráce celkem

ZL_01 Snížení úrovně základové spáry 17 kalendářních dnů 37 31630 Kč 0,00 KČ 37 316,30 Kč

ZLJQ2 Změna povrchové úpravy spádových betonů a napojení svislých 
stěn koryta

- 105 102,12 Kč -95 888,41 Kč 9 213,71Kč

ZL_03 Úprava stávající část) koryta 5 kalendářních dnů 88 448,94 Kč 0,00 Kč 88 448,94 Kč

ZL_04 Rozífření dlážděné plochy 9 kalendářních dnů 91 652,27 Kč -1439,08 Kč 90 213,19 Kč

Změnoví- listy odsouhlasené 31 kalendářních dnů 322 519.03 Kč 97 327,49 Kč 22S 192.14 Kč

Poznámka: vzhledem * souběhu vfcepradje konečný dopad do termínu 17 kalendářních dnů

V Praze dne 20.5.2025



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

č. smlouvy SML/2025/0143/OSIO číslo ZL:

smlouva: ze dne 17.03.2025
A

objednatel: Městská část Praha 4 1
zhotovitel: Subterra a.s., IČ 45309612

název ZL: SNÍŽENÍ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY

předmět změny:
Sníženi úrovně základové spáry o 200-300 mm a náhrada nevhodné navážky štěrkodrti frakce 0/63 z důvodu homogenizace základových poměrů 
a eliminace zamrzavosti podloží. ______________________ _
zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Zastižený materiál v projektované úrovni základové spáry vykazuje charakter navážky s nedostatečnými mechanickými vlastnostmi a vysokým 
rizikem zamrzání. Za účelem homogenizace a stabilizace základových poměrů bylo navrženo prohloubení výkopu a náhrada zastižené vrstvy 
štěrkodrtí frakce 0/63 s následnou kontrolou kvality zhutněni.

zdůvodněni příčin event nepředvldatelnosti změny:

Při provádění zemních prací došlo k zastižení neprojektované vrstvy navážky s nevyhovující kvalitou.

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadání:

Změna je nutná realizovat v přímé návaznosti na probíhající výkopové práce a nelze ji organizačně ani technologicky oddělit.. § 222 odst. 6.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet

cena: bez DPH

21%DPH

celkem

0
0
0

Kč

Kč

Kč

ménépráce
NE

vliv na cenu díla: ANO rozpočet v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 37 316 Kč

21%DPH 7 836 Kč

celkem 45 153 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 37 316 Kč

21%DPH 7 836 Kč

celkem 45153 Kč
vliv na termin dokončeni:

ANO Termín dokončení celého díla se prodloužuje o 17 kalendářních dnů.

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ne

přílohy:
Rozpočet
Zakresleni

Počet stran/formát:
1 A4 
1 A4

vyjádření objednatele:

J.0.C fojLÍ'
Datum f



Vlcepráce

SNÍŽENÍ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉ SPÁRY 

NOVÉ ŘEŠENÍ

Poř. 1. Popis MJ Množství Jednotková
cena

Cena celkem

Zakládání 37 316,30 Kč
1 131251103 Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 17,890 260,45 4 659 Kč

2 162351104 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 17,890 75,01 1342 Kč

3 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,945 227,33 2 033 Kč

4 167151101

... .L __
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, 
množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8,945 126,11 1128 Kč

5 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 8,945 16,53 148 Kč

6 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě 
netříděné

m3 17,890 1 565,43 28 006 Kč

!
. ~

Cena celkem 37 316,30

ZL_01_Snížení úrovně základové spáry 1/1



Hill™

IBM



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

č. smlouvy

smlouva:

objednatel:
zhotovitel:

SML/2025/0143/OSIO

ze dne 17.03.2025

Městská část Praha 4
Subterra a.s., IČ 45308612

číslo ZL:

název ZL: Změna povrchové úpravy spádových betonů a napojeni svislých stěn koryta

předmět změny: \

Odečtení hydroizolační stěrky a položek s ní spojených a provedení povrchové úpravy nabetonávky striáží. Doplnění těsnících plechů mezi desku a 
svislou stěnu koryta v celém rozsahu stěn.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
PD navrhuje provést povrchovou úpravu dna koryta hydroizolační stěrkou s protiskluznou úpravou. Vzhledem k typu vody, která bude v korytě téct, 
je předpoklad, že se budou relativně rychle usazovat drobné organické části, které budou klouzat. Na KD bylo dohodnuto, že vrstva nabetonávky 
bude provedena se striáží, bez hydroizolační stěrky. Tento povrch vydrží déle protlskluzný než hydroizolační stěrka.
Dále byly doplněny těsnící plechy do celého styku vodorovné a svislé betonové konstrukce, aby bylo provedeno systémově propojení plechů 
dilatačních spárách (styk plechů ve 3 směrech) 
zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny:
Změna byla provedena po vzájemné dohodě tak, aby bylo docíleno větší bezpečnosti a nižší četnosti údržby koryta během sezóny (změna povrchu 
koryta).
Druhá část změny byla provedena z důvody komplexního systémového řešeni těsněni betonových konstrukcí. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změna je nutná realizovat v přímé návaznosti na probíhající výkopové práce a nelze ji organizačně ani technologicky oddělit. § 222 odst. 6.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet

cena: bez DPH

21%DPH

celkem

-95 888
-20137

-116 025

Kč
Kč

Kč

méndpráce
ANO

vliv na cenu díla: ANO rozpočet v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 105 102 Kč

21%DPH 22 071 Kč

celkem 127 174 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACl A VfCEPRACÍ cena: bez DPH 9 214 Kč

21%DPH 1935 Kč

celkem 11 149 Kč
vliv na termín dokončeni: 

ne

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy: 
Rozpočet

Počet stran/formát:
2 A4

vyjádření objednatele:

Jo. f. HUS'
Datum



Méněpráce

Změna povrchové úpravy spádových betonů a napojení svislých stěn koryta
Méněpráce

Poř.č. Popis MJ Množství Jednotková
cena

Cena celkem

Vodorovné konstrukce -34 829,57 Kč
1 457311117 Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30 m3 -5,790 6 015,47 -34 829,57

Práce a dodávky PSV -61058,84 Kč
2 711191201 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V 

dvouvrstvá na betonu
m2 -40,940 177,41 -7 263,17

3 111634r stěrka cementová na betonové konstrukce s protiskluznou úpravou m2 -41,759 793,50 -33 135,77
4 711192201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S 

dvouvrstvá na betonu
m2 -25,080

L .. .

240,57 -6 033,501

5 111633r stěrka cementová na betonové konstrukce m2 -25,582 569,25 -14 562,55
6 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky do 6 m

t -0,067 740,69 -49,63 i

7 998711193 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám 
za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m

t -0,067 212,29 -14,22

Cena celkem -95 888,41

ZL_02_Vodostavebnf betony_TDS (003) 1/1



Vícepráce

Změna povrchové úpravy spádových betonů a napojení svislých stěn koryta
Vícepráce

Poř. č. Popis MJ Množství Jednotková Cena celkem
cena

Vodorovné konstrukce 37 869,32 KČ
1 457311118R Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 90d vodostavebnl mrazuvzdomý s 

povrchovou úpravou striážt (kód receptury PC339Z3S.16)
m3 5,790i 6 540,47 37 869,32

Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 232,80 Kč|
2 953334423 Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních 

(podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) délky do 2,5 m s nožičkou s 
bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 160 mm

m 155,000 433,76 67 232,80

Cena celkem 105 102,12

ZL_02_Vodostavebnf betonyTDS (003) 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

č. smlouvy

smlouva:

objednatel:
zhotovitel:

SML/2025/0143/OSIO

ze dne 17.03.2025

Městské část Praha 4
Subtenra a.s„ lč 45309612

název ZL:

předmět změny:

číslo ZL:

3

Úprava stávajíc! části koryta - dětského potůčku

Odstranění a následná obnova konstrukčních vrstev stávající části koryta: ruční sejmut' štěrku, sejmuti stávajícího umělého koberce a fólie, 
instalace nové fólie včetně případného kotvení, instalace nového umělého koberce včetně pňkotveni a zpětný návoz původního štěrku.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Na základě požadavku uživatele a po dohodě na kontrolním dni, byla provedena prohlídka stávajících vrstev Izolace a samotného stavu 
betonového koryta, aby bylo předejito budoucím únikům vody a jiným potížím. Změnový list řeší odstranění stávajících vrstev koryta a návrh 
kompletní výměnyizolačních a krycích vrstev dna koryta. Stávající fólie a umělý koberec jsou již opotřebované a technicky nevyhovující. Pro 
zajištění dlouhodobé funkčnosti díla a homogenizaci podkladních vrstev je nezbytné stávající vrstvy odstranit a nahradit novými. Odstranění a 
zpětný návoz štěrku Je navržen ručně z důvodu šetrného přístupu k okolnímu prostředí, 

zdůvodnění příčin event nepředvídateinostl změny:
Při kontrole stávající konstrukce bylo zjištěno opotřebení a ztráta funkčnost' původních vrstev, které nebylo možné identifikovat v rámci původního 
projektového návrhu.

zdůvodněni nemožhosti oddělení práci a samostatného zadáni:

Změna je nutná realizovat v přímé návaznost na probíhající výkopové práce a nelze ji organizačně ani technologicky oddělit. § 222 odst 6.

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena: bez DPH

21%DPH

celkem

0
0

0

Kč
Kč

Kč

méněpráce
NE

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vfcepráce

ANO

cena: bez DPH 88 449 Kč

21%DPH 18 574 Kč

celkem 107 023 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VfCEPRACÍ cena: bez DPH 88 449 Kč

21%DPH 18 574 Kč

celkem 107 023 Kč
vliv na termfn dokončení:

ANO Termfn dokončení celého díla se prodloužuje o 5 kalendářních dnů.

jiné vlivy (na změnu PD apod.): ne

přílohy: 
Rozpočet

Počet stran/formát
1 A4

vyjádření objednatele:

Datum [



Vtcepráce

Úprava stávající části koryta

Poř.č. il5op!s IVU Množství Jednotková Cena celkem
cena

Zemni práce 24 527,10
1 113111111 Odstranění umělého trávníku pro zahradní architekturu výška vlasu do 35 mm m2 34,062 27,60 940,12

1,191*16,29*16,29*0/45*2
Z 589111111 Umělý trávník výška vlasu do 10 mm m2 39,172 380,00 14 885,26

1,15*{1,191*16,29*16,29*0,45*2)
3 . 113106123R ! Vybráni valounků z koryta m2 19,401 77,51 1503,80

1,191*16,29
4 985222111 i Přebrání a očištění stávajících valounků m3 1,940 3110,00 6033,83

0,1*11,191*16,29)

5 184911211 Rozprostření valounků vel přes 0,063 do 0,1 mv rovině a svahu do 1:5 m2 19/401 60,00 1164,08
1*131*16,29

Přesun hmot 5 763,40
6 998142251 Přesun hmot pro nádrže, Jímky, zásobníky a Jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 

íonstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m výšky do 25 m

t 10,960 524,08 5743,92

umělý trávník 0,100
kačírek - manipulace pfi vybrání v celé délce původního koryta 1,65*32,91*0,1 í 5,430
kačírek - manipulace při třídění, čištěni a vráceněl zpět 5/430
součet 10,960

7 998142252 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 
konstrukcí Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní 
vzdálenost do 1000 m

t 0,100 194,88 19,49

umělý trávník 0,100
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 57 610,37

8 711461801 Odstranění Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fóKe přilepené v plné ploše z plochy 
vodorovné

1 m2
1

19,401 65,40 1 268,85!

16,29*1,191
9 711462801 Odstranění Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fÓfie přilepené v plné ploše z plochy svislé 1 m2 14,661 77,70 1139,16

16,29*0^5*2
10 711461103 i Provedení Izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše ! m2 22,510 294,00 6 617,91

i 18,9*1,191 j
11 711462103 Provedení Izolace proti tlakové vodě svislé fólii přilepenou v plné ploše i m2 17,010 311,00 5 290,11:

18,9*0,45*2
...... ....................

12 {28329019 ■fólie hydroizolační tl l,5mm m2 45,448 394,00 17906/17
1,15*(18,9*1,191+18,9*0,45*2)

13 |712392183 Ukončení fólie vytažením na vnější straně stěny koryta do lišty m 37,800 526,00 19882,80|
18,9*2

14 711761404 Opracování napojení na nové koryto kpl 2,000 , 2 692,00 5 384.00
15 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,109 740,69 80,74 i

16 '998711193 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného i t 0,19C 212,29 40,34
i materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšeny přesun přes 
vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m

Doprava suti a vybouraných hmot 548,06
17 997221561 Vodorovná doprava suti bez naíoiení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t 1

materiálů, na vzdálenost do 1 km
0,102 40,66 4,15 j

18 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složoním a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně t
za každý daBI započatý 1 km přes 1 km

0,102 9,97 1,02 i
j

19 997221611 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,102 124,51 12,70
20 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného t

do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03
0,102 5 198,00 530,201

Cena celkem 88449 Kt j

ZL_03_Ú pravá stávající části koryta_TDS (003) 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4

č. smlouvy

smlouva:

objednatel:
zhotovitel:

SML/2025/0143/OSIO

ze dne 17.03.2025

Městské čést Praha 4
Subterra a.s., IČ 45309612

číslo ZL:

4

název ZL: Rozšířeni dlážděné plochy

předmět změny:

Změna povrchu mezi korytem 11 a č. 2A z důvodu špatné udržovatelnosti travnatého porostu mezi rameny a zanášení bláta do koryt, 

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změnový list řeži záměnu povrchu plochy mezi jednotlivými koryty ze zatravněné na zámkovou dlažbu.

zdůvodněni příčin event, nepředvídáte!nostl změny:

Změna povrchu je nezbytná z důvodu trvanlivosti a udržitelnosti provozu vodního hospdářství. Uživatel na kontrolním dnu vyslovil obavu, že tento 
prostor, který se nachází mezi koryty bude při používání rozbahněn nadměrným přísunem vody z koryt a tím dojde ke zničení trávníku a 
znečišťování koryt bahnem. Původně uvažovaný travní koberec bude použit na sanaci travnaté plochy kolem nové budované vodní atrakce.

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Změna je nutná realizovat v přímé návaznosti na probíhající práce a nelze ji organizačně ani technologicky oddělit. § 222 odst 6.

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena: bez DPH

21KDPH

celkem

-1439
■302

-1 741

Kč

Kč

Kč

ménépróce
ANO

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vlcepráce

ANO

cena: bez DPH 91 652 Kč

21%DPH 19 247 Kč

celkem 110 899 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACi A VÍCEPRACi cena: bez DPH 90 213 Kč

21%DPH 18 945 Kč

celkem 109 158 Kč
vliv na termín dokončeni:

ANO Termín dokončení celého díla se prodloužuje o 9 kalendářních dnů.

jiné vlivy (na změnu PD apod.j: ne

přílohy : 
Rozpočet

vyjádření projektanta :

Počet stran/formát: 
2 A4

Datum f

vyjádřeni objednatele:

Je> r. čej-f'

Datum í



Méněpráce

Rozšíření dlážděné plochy 
Méněpráce

Poř.č. Popis MJ Množství Jednotková Cena celkem
cena

Zemní práce -1439,08
1 '121151113 Sejmuti orníce strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 -66,134 21,76 -1439,08

Cena celkem -1439,08

ZL_04_Rozšfření dlážděné plochy 1/1



Vlcepráce

Rozšíření dlážděné plochy 
Vícepráce

Poř. £. Popis MJ I Množství Jednotková
cena

Cena celkem

Zemni práce 5 302,791
1 1121151104 Sejmutf ornlce plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně m2 66,134 69,30 4 583,09

2 162351104 iVodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
lbez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 
|3 na vzdálenost přes 500 do 1000 m

m3 3,307
j

75,01 248,04

3 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání,
i množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 3,307

j_......... _
126,11 417,01

4 171251201 I Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do
| předepsaného tvaru

m3 i 3,307 16,53 54,66

Komunikace pozemní 86 349,49
5 564841013 Podklad ze štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění

tl. 140 mm
m2 66,134 231,82 15 331,18

6 596211112 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 
m2

m2 66,134 279,44 18 480,48

7 59245018 dlažba skladebná betonová 200xl00mm tl 60mm přírodní m2 67,457 449,65 30 331,90
8 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opérou m 65,120 215,00 14 000,80
9 59217003 obrubník zahradní betonový 500x50x250mm m 68,376 120,00 8 205,12

Cena celkem 91 652,27

ZL_04_RozS(řen[ dlážděné plochy 1/1


